
PORTARIA 013/2006

DESIGNA MEMBROS DE EQUIPE DE APOIO PARA PREGÕES DURANTE O

EXERCÍCIO DE 2006

Argemiro Rodrigues Galvão, Prefeito Municipal de Santana da Vargem, no uso

das atribuições que lhe confere a Lei,

RESOLVE

Art. 1º - Ficam designados, para constituir COMISSÃO DE APOIO para pregões durante o

exercício de 2006 os servidores Tarcísio Valkimar Batista, Domingos Sávio de Pádua e Tarcísio

Donizete Floriano.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem, 2 de janeiro de 2006.

Argemiro Rodrigues Galvão

Prefeito Municipal


